Directions for use

STOPPELPASTA
Stubble Paste

Grimas Stoppelpasta is a sticky paste, with which pieces of Wool Crepe can
be attached to the skin. It can be applied on top of all types of make-up.

Procedure

To create a Wool Crepe stubble beard, you apply the Stoppelpaste over the
beard shadow area and then work with the fingers so the stubble paste is
evenly spread.

Removal

You can remove the Stoppelpaste with Grimas Cleansing Cream, Multi
Remover Pure or Afschmink. Cleanse the skin afterwards with Grimas
Cleansing Lotion.
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STOPPELPASTA
Stubble Paste

Safety information

() o
2.5 ml 23 ml stick

Packaging: Colour: Transparent
Content: 2.5 ml, 23 ml stick
Palettes: 4 x 2,5 ml

Appearance: Uncoloured wax.

Ingredients: See label and composition.

Toxicology: Assessed against the Cosmetics Regulation

(1223/2009/EC).

Improper use:

Assessed according to the standard of consuming
regularly the content of the largest package size (23
ml).

No toxicological effect.

Bacteriology:

Contains less than 50 CFUs/g of bacteria, yeasts and
moulds. Pathogens: not present.
Work hygienically.

Dermatology:

See dermatological declaration.

Use on children:

Can be used for children.

Around the eyes:

Do not use near the eyes.

On the mucous
membranes:

May be used on the mucous membranes.

Make-up in the
eyes:

Rinse with water. Consult a physician if necessary.

Durability: See label with symbols:
==
= period-after-opening
= date of minimum durability
Storage: Store in a dry, dark place.

More information:
www.grimas.nl
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Composition Dermatological declaration

STOPPELPASTA
Stubble Paste

STOPPELPASTA
Stubble Paste

INCI <% In the dermatological declaration one can read the following:

Cera alba, Cera microcristallina, Paraffin 50 The products have been dermatologically tested for 24, 48 and 72 hours on
Paraffinum liquidum 20 30 persons with healthy skin. No irritation occurred.

Glyceryl hydrogenated rosinate 25 S

Ascorbyl palmitate, Citric acid, Lecithin, Tocopherol 1 B

Glyceryl oleate, Glyceryl stearate 0.1 e+ e L i i

None of the thirty patch-tests resalted in positive reactions after 24, 48 and 72 hours.

The investigating specialist for dermatology and allergology considers this tesi-product safie for use.
The ingredients that are present in the product in the greatest proportions
are listed first.

Ingredients that are present in the product to less than 1%, are listed in
random order at the end of the list. Then the pigments and colorants are
addressed, even if they are used in large quantities.

< is less than.

D med Werner Voll

Investigating specialist
for dermatology and allergology

Safety declaration

Has been evaluated at:

The toxicity profile of the ingredients used, taking account of any
contaminants present.

Interactions between the various raw materials.

Quantities of weight and volume the consumer is exposed to.
Foreseeable improper use by the consumer-group
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